
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.04.2021 № 221

г. Холм

О внесении изменений в Положение о Единой комиссии по 
осуществлению закупок

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд", Администрация 
Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения Положение о Единой комиссии по осуществлению 
закупок для нужд Администрации Холмского муниципального района, 
утвержденное постановлением Администрации Холмского муниципального 
района от 15.04.2014 № 278, дополнив раздел 4 «Функции Единой комиссии» 
пунктом 4.7 следующего содержания:

«4.7. Единая комиссия проверяет соответствие участников закупок 
требованиям, указанным в пунктах 1 и 7.1, пункте 10 (за исключением 
случаев проведения электронных процедур, запроса котировок) части 1 и 
части 1.1 (при наличии такого требования) статьи 31 Закона 44-ФЗ, и в 
отношении отдельных видов закупок товаров, работ, услуг требованиям, 
установленным в соответствии с частями 2 и 2.1 статьи 31 Закона 44-ФЗ, 
если такие требования установлены Правительством Российской Федерации. 

Единая комиссия вправе проверять соответствие участников закупок 
требованиям, указанным в пунктах 3-5, 7, 8, 9, 11 части 1 статьи 31 Закона 
44-ФЗ, а также при проведении электронных процедур, запроса котировок 
требованию, указанному в пункте 10 части 1 статьи 31 Закона 44-ФЗ.»



Cерийный номер сертификата:
0883FB252CB71C199AEA11FF7A6D9476B7
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 14.04.2021 08:06
Срок действия: с 10.04.2020 по 10.07.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - 
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 
Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

                          


